
UCHWAŁA NR XVIII/494/12
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 23 kwietnia 2012 r.

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego spółki Port Lotniczy Szczecin-Goleniów Sp. z o.o. 
z siedzibą w Glewicach na rok 2012 oraz w latach kolejnych 2013 do 2018. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, 
poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; 
Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, 
poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; 
Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 
poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113; Nr 117, poz. 679; Nr 134, poz. 777; Nr 149 poz. 887, 
Nr 217 poz. 1281); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Port Lotniczy Szczecin – 
Goleniów Sp. z o.o. z siedzibą w Glewicach w następujący sposób: 

1) w 2012 roku o kwotę 3.500.000,00 złotych (słownie złotych: trzech milionów pięćset tysięcy) przez 
utworzenie 3.500 (słownie: trzech tysięcy pięciuset) nowych udziałów o wartości nominalnej po 1000,00 
złotych (słownie złotych: jeden tysiąc) każdy; 

2) w 2013 roku o kwotę 3.000.000,00 złotych (słownie złotych: trzech milionów) przez utworzenie 3.000 
(słownie: trzech tysięcy) nowych udziałów o wartości nominalnej po 1000,00 złotych (słownie złotych: 
jeden tysiąc) każdy; 

3) w 2014 roku o kwotę 3.000.000,00 złotych (słownie złotych: trzech milionów) przez utworzenie 3.000 
(słownie: trzech tysięcy) nowych udziałów o wartości nominalnej po 1000,00 złotych (słownie złotych: 
jeden tysiąc) każdy; 

4) w 2015 roku o kwotę 3.000.000,00 złotych (słownie złotych: trzech milionów) przez utworzenie 3.000 
(słownie: trzech tysięcy) nowych udziałów o wartości nominalnej po 1000,00 złotych (słownie złotych: 
jeden tysiąc) każdy; 

5) w 2016 roku o kwotę 3.000.000,00 złotych (słownie złotych: trzech milionów) przez utworzenie 3.000 
(słownie: trzech tysięcy) nowych udziałów o wartości nominalnej po 1000,00 złotych (słownie złotych: 
jeden tysiąc) każdy; 

6) w 2017 roku o kwotę 3.000.000,00 złotych (słownie złotych: trzech milionów) przez utworzenie 3.000 
(słownie: trzech tysięcy) nowych udziałów o wartości nominalnej po 1000,00 złotych (słownie złotych: 
jeden tysiąc) każdy; 

7) w 2018 roku o kwotę 3.000.000,00 złotych (słownie złotych: trzech milionów) przez utworzenie 3.000 
(słownie: trzech tysięcy) nowych udziałów o wartości nominalnej po 1000,00 złotych (słownie złotych: 
jeden tysiąc) każdy. 

2. Nowoutworzone udziały w spółce obejmie w całości Gmina Miasto Szczecin i pokryje wkładem 
pieniężnym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————
Id: 22B4C845-9B8A-4746-996C-CD86BF462185. Podpisany




